
 

 

 
 
 

Dodatek č. 6 
ke Smlouvě o servisu, opravách a technické a systémové 

podpoře přístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro 
(K4) instalovaného na MF ČR 
č. smlouvy Objednatele 332/155/2008 

uzavřené dne 12.11.2008 mezi níže uvedenými stranami 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Smluvní strany 
 
Česká republika Ministerstvo financí 
se sídlem:  Letenská 15,  118 10 Praha 1 
IČ:00006947 
DIČ:CZ00006947 
Za niž jedná: Ing. Božena Zděnková, ředitelka odboru 38            
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxx 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.  
se sídlem: Praha 5 – Smíchov, Na Valentince 1003/1, PSČ 150 00 
IČ:  45277397   
DIČ:  CZ45277397 
zapsáno v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9712  
Zastoupena: Ing. Tomáš Trpišovský CSc., jednatelem společnosti            
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
č.ú.:   xxxxxxxxxx 
ID datové schránky: w7eb933 
(dále jen "Poskytovatel") 

 
 
Preambule: 
 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12. 11. 2008 Smlouvu o servisu, opravách a 

technické a systémové podpoře přístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro (K4) 
instalovaného na MF ČR“, č. Objednatele 332/155/2008 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je povinnost Poskytovatele provádět pro Objednatele servis, opravy a technickou 
a systémovou podporu přístupového a docházkového systému  IDSIMA4-Pro (K4) na bázi 
bezkontaktních identifikačních karet.  K uvedené Smlouvě bylo v průběhu jejího trvání 
průběžně následně uzavřeno 5 Dodatků.  
 

B. V průběhu trvání Smlouvy došlo na základě požadavku Objednatele k demontáži komponent 
přístupového a docházkového systému IDSMA v lokalitě Washingtonova 11, čímž došlo k 
ukončení poskytování servisní činnosti Poskytovatele k HW IS IDSIMA4-Pro (K4) v budově 
Objednatele  Washingtonova ul. 11. 

 
 

 

Evidenční číslo MF 

9009/023/2017 
 



 

 

 
C. Současně v průběhu trvání Smlouvy došlo na základě požadavku Objednatele k začlenění 

části lokality Objednatele Letenská 9, Dětské zařízení. 
 

D. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy Dodatkem, kterým dochází k zúžení předmětu 
plnění Smlouvy a k adekvátnímu snížení celkové ceny plnění. Z výše uvedeného důvodu se 
v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 11.10 Smlouvy uzavírá tento Dodatek v následujícím 
znění:     

1 Předmět dodatku 

 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna rozsahu Předmětu plnění spočívající v: 

1.1.1. ukončení poskytování servisní a technické podpory technického zařízení IS 
IDSIMA 4-Pro (K4) v budově Ministerstva financí v ulici Washingtonova 11. 

1.1.2. začlenění části lokality Letenská 9, Dětské zařízení.  

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je dále snížení ceny za servisní a technickou podporu 
technického zařízení IS IDSIMA 4-Pro (K4) v budově Ministerstva financí v ulici 
Washingtonova, tedy části přístupového a docházkového systému K4  včetně ceny 
za začlenění části lokality Letenská 9, Dětské zařízení.  

1.3 Cena za servisní a technickou podporu se snižuje z původní částky 244.234,- Kč bez 
DPH/čtvrtletí  na 242.913,- Kč bez DPH/čtvrtletí. Celková cena plnění za rok se 
adekvátně sníží z 976.936,- Kč bez DPH na 971.652,-- Kč bez DPH. 

 

2 Změny Smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

 

2.1 V Článku VI. Cena plnění a platební podmínky, v odst. 6.1. se  znění odstavce  v 
plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

 
„6.1 Cena plnění podle čl. I, odst. 1.2 písm. a) až i) a odst. 1.4 je stanovena 
dohodou smluvních stran a to tak, že bude činit ročně bez DPH  971.652,- Kč, 
s platbou za jednotlivá čtvrtletí bez DPH   242.913,- Kč.“ 

 

2.2 Znění Přílohy č. 1  (Seznam lokalit s instalací přístupového a docházkového systému 
IDSIMA4-PRO v rámci MF ČR) se plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které 
tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2.3 Znění Přílohy č. 2 (Seznam zmocněnců pro jednání technická) se plném rozsahu 
nahrazuje novým zněním, které tvoří Přílohu č. 2  tohoto Dodatku. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ostatní body Smlouvy se nemění a 
zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 



 

 

 

3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3.4 Veškeré změny plnění ve smyslu tohoto Dodatku uskutečněné od 1. 4. 2017 jsou 
považovány za změny dle tohoto Dodatku a v jeho režimu s nimi bude nakládáno. 

3.5 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.6 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam lokalit s instalací přístupového a docházkového systému 
IDSIMA4-PRO v rámci MF ČR 

Příloha č. 2:   Seznam zmocněnců pro jednání technická 

 

 

 

V Praze dne: ….…… 

 

 

Objednatel: 

Česká republika Ministerstvo financí 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Božena Zděnková 

ředitelka odboru 38 

 

V Praze dne: ….…………. 

 
 

Poskytovatel: 

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.  

 
 

 
 
 

………………………………….. 
Ing. Tomáš Trpišovský CSc. 

jednatel společnosti             

 



 

 

PŘÍLOHA č. 1 

Seznam lokalit s instalací přístupového a informačního systému IDSIMA4-PRO 

 v rámci MF ČR  
 
 

1. Letenská ul. 15, Praha 1 
(hlavní vstup + podzemní garáže + kanceláře ministra) + vstup z ul. Dražického 

2. Letenská 9 

3. Legerova 69 

4. Voctářova 9 a 11  

5. Politických vězňů 11, Praha 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PŘÍLOHA č. 2 

Seznam zmocněnců pro jednání technická  

 

Za Poskytovatele: 
 
1) Ing. Václav Filip  tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 
 
2) Ing. Oldřich Hokr  tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx  
   
3) p. Libor Donth, DiS tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 
 

Spojení IMA:  Hlášení závad: 

tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 

               
Servisní technici IMA jsou oprávněni k servisním zásahům na jednotlivých lokalitách MF a 
k podpisu “Protokolu o servisním zásahu” 
 
 

Za Objednatele: 

 
1)  Ing. Jiřina Muzikářová tel:  xxxxxxxxxx, 
 e-mail: xxxxxxxxxx 
 
2)  Vít Hrabec  tel:  xxxxxxxxxx,   
e-mail: xxxxxxxxxx 
 
 

mailto:vaclav.filip@ima.cz
mailto:oldřich.hokr@ima.cz
mailto:libor.donth@ima.cz
mailto:servis@ima.cz
mailto:Jirina.Muzikarova@mfcr.cz
mailto:Vit.Hrabec@mfcr

